
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

03.10.2022 № В-3491

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов "Инновационный поиск в 
образовании"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Воронцова Валерия Александровна ДП-0 №130961 от 01.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов "Инновационный поиск в образовании"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Коваль Светлана 
Владимировна

Внедрение инноваций – важнейшее 
условие совершенствования 
педагога дополнительного 
образования.

2 место ДП-0 №130716

2 Габдулгаева Эльвира 
Раисовна

"Музыкотерапия- как инструмент 
сенсорного развития детей." 1 место ДП-0 №130769

3 Подолянченко Елена 
Владимировна

.Конспект урока А. Пушкин " У 
Лукоморья" 1 место ДП-0 №130856

4 Гранкова Надежда 
Александровна

Взаимодействие детского сада с 
инспектором ГИБДД 1 место ДП-0 №130948

5 Шаповал Анастасия 
Анатольевна

Грамматические карточки по 
русскому языку как опора на 
механизмы творческой деятельности

2 место ДП-0 №131301

6 Грешилова Светлана 
Леонидовна

"Путешествие по миру шумовых 
инструментов" 1 место ДП-0 №131331

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


